

Nyhedsbrev juni 2024

Sæsonen har været i gang i små 3 måneder med løb næsten hver weekend. Arrangørerne har de fleste gange tilrettelagt det med flere ruter på samme dag; enkelte gange endog med start på alle 4 distancer. Det generelle indtryk blandt arrangørerne er, at det indtil videre har været en ret stille sæson, hvor der generelt har været god plads til flere deltagere. Det er ikke overraskende, at sæsonen efter PBP er stille, men det foreløbige indtryk er, at der i år har været færre deltagere i forhold til tidligere tilsvarende sæsoner.

Opgørelsen sidst på sæsonen vil så vise om indtrykket er rigtigt.

Et løb i kalenderen skiller sig dog ud. Har ar sprængt rammerne og var fuldtegnet i løbet af kort tid.

1.300km+ brevet fra Slagelse den 2 – 6. august.

Brevet, med plads til 20 deltagere viste sig at være et tilløbsstykke fra ind- og udland. Gert, ARD arrangør på Sjælland, har derfor arbejdet på logistikken og kan nu **tilbyde 10 ekstra pladser til løbet**.

Har du derfor lyst til at prøve kræfter med en superbrevet uden at skulle rejse til udlandet og som fører dig rundt i en stor del af Danmark, så er muligheden der nu igen. Turen, der stort set ligner 1.200 km brevetten fra Corona årene kan helt klart anbefales

Du kan læse mere om løbet og kan tilmelde dig i kalenderen på klubbens hjemmeside eller [HER](#)

Det skal understreges, at der ikke er noget kvalifikationskrav til brevetten og at du derfor kan tilmelde dig selvom du evt. ikke har kørt en fuld brevet-serie i løbet af foråret.



Resultatliste for 2024 pr 25 maj

Resultatlisten for den første del af sæsonen 2024 er nu offentliggjort på hjemmesiden og kan ses [HER](#)

Nye beretninger

To af klubbens medlemmer har været ved tasterne og har skrevet nogle spændende og meget levende fortalte beretninger om deres ture i ind- og i udland. Det er dejligt at vil dele deres oplevelser på cyklen med os andre.

Jan Buschardt – Sicilia no stop 2024

Jan Buschardt har skrevet en beretning fra sin tur til Sicilien, hvor han, Rasmus Juvik og Jens Gravesen deltog i 1.000 km løbet "Sicilia no stop". Ruten var en tur rundt om Sicilien langs kysten, med en afstikker op på vulkanen Etna til godt 1.000 m over havet.

Anders Rasmussen – beretning

Anders har skrevet et par beretninger fra sine første brevetter i 10 år efter at han i foråret kørte 200 km og 300 km fra Herning.

Du kan læse beretningerne samt flere andre beretninger på hjemmesiden under "Beretninger" => "Andre løb" eller [HER](#)

Officiel video PBP 2023

Den officielle PBP video fra 2023 er nu kommet

Paris-Brest-Paris er et løb i sin helt egen kategori indenfor langdistancecykling. Stemningen og atmosfæren i og omkring løbet fornemmes levende i videoen hvor man undervejs også kan spotte flere danskere.

De, der endnu ikke har oplevet PBP som deltager eller måske som tilskuer, har her muligheden for at blive inspireret til det næste PBP i 2027. En totaloplevelse og en folkefest, der kun kan fornemmes til fulde ved at deltage som rytter.....

Videoen kan ses her: <https://www.youtube.com/watch?v=MJIUjisejag>

Fortsat god sommer til alle og husk nu at der stadig arrangeres brevetter af alle længder hos klubbens 5 arrangører hele sommeren. Alternativt kan man køre en af de efterhånden mange [permanente](#) ruter, der findes i hele landet.

Christian Rasmussen